

3. Évfolyam 3.Szám
2002..10.12.



1947. április 15.

A Fiatalok Egymásért Egyesület rendszertelenül megjelenő magazinja

Lapunk tartalmából:

Önkormányzati választás, Kirándulás, Nyári programok
beszámolója, Focis hírek és eredmények, Egyéb egyesületi hírek,

Egyesületi hírek

Fiatalok Egymásért Egyesület

A tavasz folyamán elültetettük pályázaton nyert fáinkat a volt tejcsarnok helyére és az iskola elé. Nyáron megszerveztük a fák locsolását, melynek következtében a száraz és meleg nyár ellenére a fák nagy része megeredt. Sajnos rossz tapasztalatainkról is be kell számolnunk. A fák elültetése után rögtön eltűnt két fa. Tövestől szedte ki egy nagy természetrajongó... Ezt követően néhány fa látszatra nem eredt meg. Jobban megfigyelve viszont a fa törzsének alján hajtásokat találtunk. Itt ragadnám meg a

lehetőséget, hogy megkérjem olvasóinkat, hogy amennyiben valaki találkozott már ilyen problémával és orvosolni is tudta írja meg nekünk, hogy miként lehetne ezeket a fákat az utókor számára megmenteni.

Még egy rossz hír: szeptemberben - mikor az ember már azt hitte, hogy... - valaki, vagy valami egy fánkat kitörte. Reméljük a telet nagyobb károk nélkül vészeli át, és jövőre már dúsabb lombokkal díszítik falunkat.

(Folytatás a második oldalon)

(B Z)

Választások

2002.10.20-án helyhatósági választásokat tartanak Györkönyben is. Választanunk kell 1 polgármestert, 7 képviselőt és 3 kisebbségi képviselőt. Választani a jelöltek közül lehet, akiket alább felsorolunk.

A polgármesterre csak egyet választhatunk (nem is tudunk többet...).

A képviselők szavazásánál ügyeljünk a következőre: a szavazólapon maximum 7 nevet jelölhetünk meg. Ez azt jelenti, hogy aki több nevet jelöl meg, annak a szavazata érvénytelen. Amennyiben kevesebb nevet jelöl meg, attól a szavazat érvényes. Ilyen eset lehetséges akkor, ha a 13 jelölt közül nem tudunk hetet választani, akik szerintünk a képviselőtestület tagjai

legyenek.

Hasonló az eljárás a kisebbségi jelöltekénél is, annyi különbséggel, hogy ott maximum 3 nevet jelölhetünk be a szavazó lapon.

Következzék a **jelöltek listája:**

Polgármester jelölt: Rohn Máttyás

Képviselő jelöltek: Bösz Mihály, Braun Zoltán, Eszterle György, Fink Péter, Krausz Jánosné, Krämer János, Kuti Imréné, Lückl Fülöpné, Pacskó Zoltán, Schweigert György, Szabó Attila, Tóth Gábor, dr. Zsednai József.

Kisebbségi jelöltek: Eszterle György, Krausz Jánosné, Rodenbücher Mihályné, Világné Rohn Edit.

(B Z)



Programok

2002.12.07. Györkönyi Művelődési Ház

Mikulás koncert

. Koncert után & zenés - táncos mulatság.

Fellép: MY ROCK & BABEL, SÜNDÖRGÉS (Szekszárd). Belépés Mikulás-, krampusz jelmezben ingyenes.

Programok

Nyugdíjas Klub	kellene kérdezni. Következő számunkban erről a könyről fogunk bővebben írni.
A nyugdíjas klub vezetőjét, Lückl Fülöpnt kérdeztük a klub tevékenységéről: “Az idei év legnyagobb sikerű programja a nyugdíjas találkozó volt. Meghívtuk a nagydorogi, németkéri nyugdíjasokat és a tengelici kórust. Nagyon jól sikerült minden. Idén fiatalok is segítettek, illetve az óvónők. A németkéri nyugdíjas klub viszonzásképpen meghívott minket egy dalos találkozóra, melyen a környék nyugdíjas klubjai szintén részt vesznek. Következő héten megyünk Harkányba egy kirándulásra. Egy színházlátogatás lesz még idén. Most nem Pécsre megyünk, hanem Budapestre, mivel a fővárosba könnyebb buszt szerezni. Ezek az idei terveink. Jövőre pedig hasonlóan folytatjuk, mint eddig. És persze minden csütörtökön találkozunk a nyugdíjas klubban.”	Sport Egyesület
Hagyományörző Egyesület	Idén megalakult 3 focicsapat Györkönyben. Erről kérdeztük a csapatok edzőit Peti Zsoltot és Világ Gábort. Peti Zsolt, a serdülő és ifjúsági csapat edzője: “A serdülő csapat indítása azt tette szükségessé, hogy az edzésekre lelkesen járó, de még az ifi csapatba be nem férő gyerekek kapjanak játék-lehetőséget. A serdülőket is beneveztük a megyei bajnokságra, ahol jobbára megye1-es csapatokkal játszanak. Az eddigi vereségek ellenére biztató jeleket láttak. A kezdeti nehézségek után kezd folyamatosabbá és tudatosabbá válni a játék. Az ifi csapat eddigi eredménye a legjobb a három csapat közül, jelenleg a hatodikak. Idegenlégiósok is vannak már az ifiben- 3 fő nagydorogi játékos.” Világ Gábor, a felnőtt csapat edzője: “Hosszú évek kihagyása után nagy nehézségekkel sikerült csapatot indítani. A játékos állomány Györkönyből és a környékbeli településekből verbuválódott össze. A közösség jó és a hibák ellenére is jól érzi magát mindenki - legalábbis remélem. Vannak még hiányosságok, de a kezdeti nehézségek ellenére lassan kezdünk már egy kicsit fellélegezni. A bajnokság elején kaptuk az erős csapatokat, és most jönnek azok a meccsek, ahol az ellenfelekkel versenybe kell szállnunk.” Az eddigi eredmények a 4. oldalon megtalálhatók.

(B Z)



Vándortábor 2002. Őrség, Kőszegi - hegység

2002. július 27. szombat

Hajnalban (6 óra) indult lelkes kis csapatunk a Vas megyei Őriszentpéterre. A helyi buszpályaudvar felkutatása után megdöbbenve vettük tudomásul, hogy aznapi szálláshelyünkre, név szerint Ispánkra, csak „láb-busszal” juthatunk el, mivel- ahogy azt egy kedves és roppant szellemes buszsofőr megállapította- arra csak a madár jár hétvégenként. Így aztán gyalog vágtunk neki az útnak; sebj, hiszen ez egy vándortábor!

2002. július 28. vasárnap

A közös reggeli után gyalog indultunk vissza Őriszentpéterre. A Templomszeren (ez az Őriszentpéteri alkotó 9 „szer” egyike) megtekintettük az Árpád-kori római katolikus templomot és a téglaréteget. Ezután a túristajelzést követve eljutottunk Szalafőre, ahol megpihentünk, ill. elfogyasztottuk az ebédünket. Továbbhaladva Pigyerszerre értünk, ahol megnéztük a Szabadtéri Néprajzi Múzeumot. Hazaérkezésünk után szalonnasütéssel egybekötött lakomát csaptunk, majd ágyba dőlünk.

2002. július 29. hétfő

Dél előtt teljes menettfelszereléssel indultunk tovább Kistrákoson és Szaknyéren keresztül Hegyhátszentjakabra. A Hegyhátszentjakab határában fekvő Vadása tó mellett foglaltuk el szálláshelyünket. Pontosabban a sátorhelyünket, mivel ezen az állomáson sátorban aludtunk. A sátrak felállításának szinte kifürkészhetetlen rejtélyét persze nekünk, lányoknak kellett megoldanunk, mivel a csapat férfitagjainak halaszthatatlan dolga akadt (sürgősen le kellett öblíteniük az út porát... a torkukról).

2002. július 30. kedd

A reggeli beszerzése és elfogyasztása után letelepedtünk a Vadása tó partjára és ott is maradtunk egész álló nap. Ki-ki kedve szerint múlatta az időt: olvasás, zenehallgatás, fürdés, úszás, rómi -, rabló rómi és kockapóker parti. Ez utóbbit az est folyamán is folytattuk némi lángos és kisfröccs társaságában. El is áztunk kissé, no nem a nemes italtól, hanem a nyakunkba zúduló esőtől. Szerencsére sátraink remekül ellenálltak az égi áldásnak, így a holmink és reggelig mi magunk is megúsztuk az esetet szárazon.

2002. július 31. szerda

Reggeli után elindultunk Bozsokra. Itt ismét sátorállítással indítottunk, majd a fiúk a szalonnasütéshez szükséges faanyagot, a lányok pedig a többi hozzávalót szerezték be. Ezen az estén igazi gasztronómiai élményben volt részünk. Az „étlapon” megtalálható volt a MÉG félig nyers

krumpli és a MÁR szénné égetett sonka, hagyma, szalonna és zsemle egyaránt. Szóval csupa ínycsiklandó falat. A remek vacsorát pedig az elmaradhatatlan szürkebarát fröccsel kísértük utolsó útjára.

2002. augusztus 1.

Ezen a napon indítottuk meg a már mindenki által türelmetlenül várt „csúcstámadást”: Írott kő (a Dunántúli legmagasabb pontja 884 m) meghódítását. Vándorlásunk során csodaszép erdős vidéken keresztül sikerült felkapaszkodnunk a csúcsra. Itt egy kilátót találtunk, melyről tiszta időben mesés kilátás tárul a nézelődő elé. Amikor mi ott jártunk felhős, ködös idő volt...De azért megérte, ezt azt hiszem mindannyiunk nevében kijelenthetem.

Visszafelé Velemen megnéztünk egy alkotótábor, egy régi patak mellett fekvő fűrészmalmot és a falu szélén fekvő Novákvárat, amely egy üdülőfalu. Itt láttunk többek között egy szép székelykaput és kopjafákat a régi Magyarország összes megyéjének címerével.

2002. augusztus 2.

Reggeli és sátorbontás után gyalogosan folytattuk utunkat Kőszeg felé. Velemen keresztül Cákra jutottunk, ahol megtekintettük a helyi pincésort. A csapat véleménye szerint a cáki pincesor elbűnhődhet a györkönyi mellett!

Kőszegre érve elfoglaltuk szálláshelyünket, majd nyakunkba vettük a várost. Többek között megtekintettünk néhány templomot, a Jurisics várat, egy borászati - és egy marcipán kiállítást.

Ezek után egy hangulatos kiskocsmas teraszán összegeztük a vándortábor történéseit, eredményeit és tanulságait. Majd miután „kifosztottunk” egy gyorsétkezdét, egy aranyos zöldséges bácsi megkínált bennünket dinnyével, amit kultúráltnan nyomban el is fogyasztottunk az útpadkán ülve. Ezután nem volt más hátra, mint visszatérni a szálláshelyre és álmokra hajtani szegény fejünket.

2002. augusztus 3.

A hajnali (4 óra) kelés után fokoztuk frissességünket egy kis hátizsákos kerékmászással, mivel nem találtuk a portás bácsit. Majd erőltetett menetben haladtunk a vasútállomásig, és vonatra szállva zötyögtünk egészen Nagydorogig. Innen pedig kedves hozzátartozóink fuvaroztak minket haza rég nem látott szülőfalunkba.

Szívesen veszünk túraötleteket és szeretnénk, ha a későbbiekben nemcsak 8, hanem akár 20-25 fővel barangolnánk, túráznánk!

(B A)

Olvasói levél

Funky parti egy résztvevő szemével

Ismét remekül éreztük magunkat az ódon hangulatú Pincehegyen, a modern életérzés buliján. A délutáni duatlonon viszonylag kevés volt a résztvevő. Én is magamba szálltam és eldöntöttem, hogy jövőre indulok, és nemcsak nézem, hogyan küzdenek a többiek. A gyerektávozt ki fogom bírni én is, és segítek lihegni Neked is, Kedves Olvasó. Hiszen belegondolva a célban ott vár a fürdővíz, ami a verseny után igazi felüdülés (még verseny nélkül is)! A sorversenyen már sokkal több volt a résztvevő. Az erő és ügyesség versenyén bebizonyosodott, hogy öreg csapat nem vén csapat. Javasolom a szervezőknek, hogy jövőre minden második versenyszám sörivós legyen, hogy még forróbb legyen a hangulat. A habpartit azt hiszem minden korosztály egyformán élvezte, még a nézők is (ha nem vált belőlük is résztvevő-szerk.). A koktélok finomak voltak, csak a

sokadik koktélból kellett volna kihagyni a mixereknek azt a 2 kg-os kalapácsot, amely fogyasztás után rögtön ütött.

Az esti koncerteken láttam, hogy sok ember sajnál 200 Ft-ot arra, hogy megvegye a belépőként szolgáló citromkarikát, de elvárja azt, hogy a bulin minden flottul menjen. Hidd el Cimborá, hogy nem Rajtad akarnak a szervezők meggazdagodni, csak a költségeket próbálják ily módon fedezni. Tudom, hogy ami most következik, az nem tetszik az újság szerkesztőinek, de akkor is szeretném megköszönni a szervezőknek ezt a remek bulit: Cica, Helga, Kiskombi, Vigan Gyula, Dorogi Pisti, Rumos, Wurm Tomi, Rónai Gábor, Drasek, Bock Bea, Szabó Judit.

Köszönjük!!!

Schweigert Gyuri

Egy név kimaradt a szervezők névsorából, Ő a fenti sorok írója. Köszönjük Neked is!

(A Szerkesztő)

Az idén egyesületünkben nagy sikert aratott verseike következtek:

:
Szabó Lőrinc:
Falusi
hangverseny



Háp! Háp! Háp!
Jönnék a Kacsák!
Hű, de éhes, hű, de
szomjas
ez a társaság!



Bú! Bú! Bú!
Boci szomorú!
De hogy feszít tyúkjai
közt
a Kukurikú!



Röf! Röf! Röf!
Orra sárba döf:
sonka lábán Kucu
néni
fürödni dőcög.

Gá! Gá! Gá!
Szalad világga
Liba mama, ha a
Csacsi
rábőg, hogy: I- á!

Rút! Rút! Rút!
Föl is, le is út:
mérge Pulyka, te
szereted
csak a háborút!

Bú! Röf! Háp!
Sípok, trombiták:
víg zenével így
köszönt e
díszes társaság.

Serdülő

Györköny - Kajdacs	1:14
Györköny - Dunaföldvár	0:6
Gerjen - Györköny	13:0
Györköny - Kömlöd	2:0
Dunaszentgyörgy - Györköny	5:1

Ifi

Györköny - Szálka	1:1
Dunaföldvár - Györköny	8:1
Györköny - Mórág	9:2
Szedres - Györköny	3:2
Györköny - Zomba	1:4
Báta - Györköny	3:5
Györköny - Fadd	0:1

Felnőtt

Györköny - Szálka	1:7
Dunaföldvár - Györköny	11:0
Györköny - Mórág	3:4
Szedres - Györköny	5:1
Györköny - Zomba	2:1
Báta - Györköny	5:1
Györköny - Fadd	1:0

FOCI EREDMÉNYEK

A Lurkó 3. évfolyam 3. számát készítette: Kiskombi, Helga, Cica, Gyuri
Terjesztett példányszám: 400
Kiadja és terjeszti: Fiatalok Egymásért Egyesület
Kiadványunk a Gyermek és Ifjúsági Alapprogram támogatásával jött létre.
Levelezési cím: 7045 Györköny Fő u. 494., Telefon: 06 20 / 3 71 72 73

